
PEFERENOUM B
An amendmenl to aiicles V. X and Xxltl ot lhe constitution ol th6 state ot Colorado,
concaming inlormation about statewide balot issues, and, in connoction th6r0with,
roquidng lho nonpartisan rgsoarch stat of lh6 goneral assembty lo prepar6 and distrjbute to
lhe public at no chargo a baltot information booklol lhat indudes the texl, the ti{e, and a rair
and impanial analysis ol each statowido measuro, including ths major arguments both ,or
and against the moasurc, and providing lor statewide publication by the ;onpartisan
rcsearch slall ol the gohgrat assombty ot the lext and tilte ot tho statewide b;Iol issues.

LA PLATA COuNTY REFEARED Oυ EST10N
REFERENOu“ lA
SHALL LA PLATA COUNTY,COLORADO,WITHOuT INCREASlNG ITS PROPERTY
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AND SALES TAX RATES SHALL NOT BElNCREASED W「 HOuT FURTHER VOTER
APPROVALiAND SHALL THE COUNTY DE ENTITLED TO COLLECT AND SPEND OR
RESERVE THE FULL REVENUES FROM SucH REVENUE!NCREASE WITHOuT ANY
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shali be donlod alter convidiOn ior Othe「 lolon10s

OTHER CONDIT!ON OR LIM「 ATЮ N,AND W「 HOuT LIM「ING THE
COLLECT10N OR SPENDING OF ANY OTHER REVENUES BY THE
COUNTY UNDER ARTICLE X SECTON a),TO THE COLORAD0
CONSTITuT10N OR ANY OTHER LAW?

YES 178>

N0 179>

LA PLATA COuNTY REFEnRED OUEST10N
REFERENOum lB
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ANV YEAR AFTER 1995 EXCEED THE ESTlMATED ANNUAL DOLtAR AMOUNT
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REFERENDUM C

BY THE COuNrY UNDER ARTiCLE X,SECT10N 2Ю .OF THE
COLORADO CONSTITUT10N OR ANY OTHER LAW?



Oueslion lor Yellow striped ballols only.

Cilγ OF●URANGO REFERRED OUEST10N
REFERENOum 2A
SHALL CITY OF DURANGO TAXES BElNCREASED S1 800,000 ANNUALLY
COMMENClNG IN 1995,AND 8Y WHATEVER ADOIT10NAヒ AMOuNTS ARE RAISED
ANNUALLV THEREAFTER,SuCH TAX TO CONS:ST OFA 0 50%SALES AND uSE
TAX FOR THE PURPOSE OF ACOulRING,DESIGNINO.CONSTRUCTIN6.
FINANCING,AND EOUIPPING A C「 Y RECREAT10N COMPLEX AND ALL
NECESSARY ANO APPURTENANT PROPERTlES,FAC!し ITIES AND
IMPROVEMENTS,SucH sALES AND uSE TAX TO BEIMPOSED BEGINNING
JANUARY l.1995 AND ENDING ON THE LATER OF DECEMBER 31.2004.OR THE
」ANUARY 1 0RJULY l FOLLOWiNG THE PAYMENT OR DEFEASA∝ E OF ALL
OBLIGAT10NS PAYABLE FROM SuCH TAX.ALL AS MAY BE DETERMINE0 0Y THE
ClTY∞ UNCIL:AND SHALLTHE PROCEEDS OF SuCH SALES AND uSE TAXES
ANDlNVESTMENTINCOME THEREON CONSTITU「 E VOTER‐ APPROVED
REVENυ E CHANGES AND BE COLLECTED AND SPENT BY THE CITY W「 HOUT
RECARD TO ANY EXPENO「 URE.REVENυ E‐RAISING.OR OTHER LlMITAT10N
CONTAINED W「 HIN ARTЮ LE X SECT10N 20 0F THE COLORADO CONSTITUT10N.
AND WITHOυ T LIMlTING IN ANY YEAR THE AMOuNT OF OTHER
REVENυ ES THAT MAY BE COLLECTED AND SPENI BY THE C「 Y?


